
CPC
(1 клик)

CPM
(1000 показов)

CPV
(1 досмотр)*

550Fullscreen mobile***

Fullscreen in-app 600

Banner (desktop + mobile) 200

Минимальная сумма закупки - 450 000 руб до НДС

Минимальная сумма закупки  пакета Brandformance - 650 000 руб до НДС Все цены указаны в рублях без учета НДС.

*Видео до 15 сек.

**Наценка за частоту F1 - 20 %.

***В размещение всегда добавляется баннер 320х480.

****Возможен доп.кост за продакшен, часть форматов используется в виде анимированых банеров. 

BRANDFORMANCE (desktop/mobile)

Adline / Banner / Instream Banner/video /

Outstream Banner/video / Mobile Fullscreen /

Ретаргетинг

650

O
LV

Наценка за товарную категорию – 100%

Размещение интерактивных баннеров строго без использования кодов внешней верификации
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All-roll 

Instream desktop/mobile

Outstream desktop/mobile

650 1,5

VIDEO

МУЛЬТИФОРМАТНЫЙ
ПАКЕТ (desktop/mobile) 600150
Adline / Banner / Instream Banner/Video /
Outstream Banner /Video / Mobile Fullscreen

ИНТЕРАКТИВНЫЙ ПАКЕТ (desktop/mobile)****

650Adline / Banner / Instream Banner /
Outstream Banner / Mobile Fullscreen

Бренд лифт 

Использование ОФД данных

 50 000 НДС

Дополнительные возможности

доп.кост согласовывается индивидуально

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Скидка

для клиента

Наценка за частоту**

(все что отличается от <3)

Наценка за гео
 гео-дата

отдельные регионы

Наценка_non skip

30%

30%

10%

10%

10%

15%

15%

15%

30% 10% 15%

10%

30% 10% 15%

30% 10% 15% 100%

30%

60

650 1,5 30% 10% 15% 100%
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