

ПРОДУКТЫ ФОРМА

БАННЕРЫ

ПАКЕТЫ

OLV

	CPC (1 клик)	CPM (1000 показов)	CPV (1 просмотр)*	Скидка для клиента	Наценка за частоту** (все что отличается от <3)	Наценка за гео geo-data отдельные регионы	Наценка_non skip
Fullscreen mobile***	60	550		30%	10%	15%	
Fullscreen in-app		600		30%	10%	15%	
Banner (desktop + mobile)		200		30%	10%	15%	

МУЛЬТИФОРМАТНЫЙ

ПАКЕТ (desktop/mobile)
Adline / Banner / Instream Banner/Video /
Outstream Banner /Video / Mobile Fullscreen

BRANDFORMANCE

(desktop/mobile)
Adline / Banner / Instream Banner/video /
Outstream Banner/video / Mobile Fullscreen /
Ретаргетинг

ИНТЕРАКТИВНЫЙ ПАКЕТ

(desktop/mobile)****
Adline / Banner / Instream Banner /
Outstream Banner / Mobile Fullscreen

VIDEO

All-roll							
Instream desktop/mobile	650	1,5	30%	10%	15%	100%	
Outstream desktop/mobile	650	1,5	30%	10%	15%	100%	

Дополнительные возможности

Бренд лифт..... 50 000 НДС

Использование ОФД данных..... ДОП.КОСТ СОГЛАСОВЫВАЕТСЯ ИНДИВИДУАЛЬНО

Минимальная сумма закупки - 450 000 руб до НДС

Минимальная сумма закупки пакета Brandformance - 650 000 руб до НДС

Размещение интерактивных баннеров строго без использования кодов внешней верификации

Наценка за товарную категорию – 100%

Все цены указаны в рублях без учета НДС.

*Видео до 15 сек.

**Наценка за частоту F1 - 20 %.

***В размещение всегда добавляется баннер 320x480.

****Возможен доп.кост за продакшен, часть форматов используется в виде анимированных баннеров.